
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 02 липня 2024 р. Київ №265 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 01.07.2024р. №260 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 01.07.2024р. № 260«Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21) виклавши пункти 3.1, 3.3 та абз. 4 п.9 у такій редакції: 

«3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 у кількості 6 осіб (додаток 1). 

«3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1440 (одна тисяча чотириста сорок) 00 євроцентів 
(додаток 3). 

Кошти у сумі 1440 (одна тисяча чотириста сорок) євро або у 
гривневому еквіваленті видати готівкою Кошеватському Іллі Ігоровичу, який 
визначений матеріально та фінансово відповідальною особою. 

2. Внести зміни до додатку 1 до наказу ФБУ від 01.07.2024р. № 260«Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21). 

3. Внести зміни до додатку 1 до наказу ФБУ від 01.07.2024р. № 260«Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 



3x3 у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21) 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар / / # 
Федерації баскетболу України І.Жу Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 01 липня 2024р. №260 
(в редакції наказу №265 від 02.07.2024р.) 

СПИСОК 
Офіційної делегації національної збірної команди України 

з баскетболу 3x3 для участі у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, жінки, 11-21) 

з 20 по 21 липня 2024 року в м.Есслінген-на-Неккарі (Е імеччина) 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Лапхан Богдана Георгіївна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

с.Поляниця 

2. Безкоровайна Євгенія 
Вікторівна 

Спортсменка Рівненська обл. с.Поляниця 

3. Мікульська Катерина 
Сергіївна 

Спортсменка м. Київ с.Поляниця 

4. Шахватова Анна 
Дмитрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

с.Поляниця 

5. Неволін Дмитро 
Аркадійович 

Головний тренер Івано-Франківська 
обл. 

с.Поляниця 

6. Космач Наталія Андріївна Фахівець 
фізичної 
реабілітації, 
масажист 

Запорізька обл. с.Поляниця 

З повагою, 
Генеральний секретар ФБУ Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 




